MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA

DEPARTAMENTO DE INOVAÇÃO, PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO,
CULTURA E DESAFIOS ACADÊMICOS (DIPPED)

NÚCLEO DE ESTUDOS AFROBRASILEIROS E INDÍGENAS (NEABI)

EDITAL N.º 03/2022/DIPPED/IFPB-JP

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA PARTICIPAÇÃO NAS ATIVIDADES
PRESENCIAIS DO PROJETO DE EXTENSÃO

“NOVOS TAMBORES: LUTERIA DE MATRIZ AFRICANA E A VALORIZAÇÃO DA
DIVERSIDADE ÉTNICA E CULTURAL BRASILEIRA”

A Coordenação do Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas (NEABI), do

IFPB-Campus João Pessoa, nomeada pela Portaria nº 243 - Campus João Pessoa,

de 13 de agosto de 2021, publicada no DOU nº 155, do dia 17 de agosto de 2021,

seção 2, p. 20; no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital N.º

03/2022/DIPPED/IFPB-JP, vem a público divulgar a LISTA DE INSCRITOS NA

OFICINA DE  CONFECÇÃO DE TAMBORES, conforme segue:

LISTA DE INSCRITOS NA OFICINA DE CONFECÇÃO DE TAMBORES -
PRESENCIAL

NOMES

Andrea Maria de Araújo Nóbrega

Ângela Maria de souza Costa

Clara Emanuela Lima Lourenço Silva

Dora De Sa Gallindo

Elisa Gonçalves Barbosa

Jinarla Pereira Silva da Cruz

Luan Erick Lima Sanches

Luiza Nayanna Paulo da Silva

Maicon Henrique Rodrigues da Silva

Meire de Fátima Silva Vieira

Marcos Antonio De Aguiar

Natalia de Sousa Rutizat

Paulo Augusto Almeida de Oliveira

Pedro Rafael Pontes Neto

Rebecca Mesquita de Lacerda

Renata Dourado Lemos

Suenia Maira Gomes De Souza

João Pessoa, 16 de fevereiro de 2022.

Mariana Camilo Medeiros Rosa
Coordenadora do Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas

IFPB/Campus João Pessoa

		2022-02-16T15:41:57-0300